
Dodatok č.1 
k Zmluve o obstarávaní prevádzkovania a hradenia nákladov na prevádzku budovy 

nachádzajúcej sa v Košiciach na Werferovej ulici č. 3 ( ďalej len "zmluva") 
uzavretej dňa 29.6.2007 

Číslo u Profit Real s.r.o.: PR-ŠÚ/2007/06/29 
Číslo u ŠÚ SR: ZML-3-10/2007-KE 

medzi 

Profit Real s.r.o., Werferova 3, 040 11 Košice 
IČO: 36 206 598 
DIČ: 2020047953 
JČ DPH: SK2020047953 
zapísaná: 
zastúpený: 
bankové spojenie: 
!BAN: 

v Obchodnom registri Okresného súdu Košice l, oddiel: Sro, 
In~. Petrom Remiášom - konateľom spoločnosti 
VUS, a.s., pobočka Košice 
SK85 0200 0000 00221570 0353 

(ďalej len .,PRj 

a 

SR- Štatistický úrad Slovenskej republiky, Miletičova 3, 824 67 Bratislava 
IČO: 00166197 
DIČ: 2020730218 
zastúpený: PhDr. Ľudmilou Benkovičovou - predsedníčkou 
bankové spojenie: Štátna pokladnica 
!BAN: SK46 8180 0000 0070 0007 2444 

(ďcE:j len "ŠÚ SR'j 

Zmluvné strany sa v súlade s čl. IX bod 2 zmluvy dohodli na zneni tohto dodatku č.1 (ďalej 
len "dodatokH): 

Článok l 
Predmet dodatku 

1. V celom zneni zmluvy sa nahrádza text "šú SR - KS v Košiciach" textom "šú SR -
pracovisko šú SR v Košiciach". 

2. V Preambule zmluvy body 2. a 3. znejú: 
.,2. Veľkosť spoluvlastníckeho podielu PR k pozemku a stavbe v zmysle bodu 1.2 je 
372554/553293-in v celku. 
3. Veľkosť spoluvlastníckeho podielu šú SR k pozemku a stavbe v zmysle bodu 1.2 je 
180739/553293-in v celku.". 

3. V čl. ll zmluvy bod 1. znie: 
"1. Budova pozostáva z dvoch prevádzkovo a konštrukčne prepojených časti: 
-administratívna budova- 1 podzemné, 6 nadzemných podlaží, strojovňa výťahov na 
~~~e . 

-prevádzková budova -1 podzemné, 3 nadzemná podlažia 



Budova bola povolená a kolaudovaná ako administratrvno-prevádzková budova a na tento 
účel sa aj využiva s výnimkou nasledujúcich priestorov prevádzkovej budovy, vo výlučnom 
vlastnfctve PR: 

- v suteréne prevádzkovej budovy, ktoré po kolaudácii a schválenej zmene účelu 
využitia budú prevádzkované ako S.P.Q.R.- RÍMSKE KÚPELE. Vodomer SV č.11516816. 

- na prízemí prevádzkovej budovy, ktoré po kolaudácii a schválenej zmene účelu 
využitia budú prevádzkované ako LEKÁREŇ. Vodomer SV č.13504490. 

- na prizemf prevádzkovej budovy, ktoré po kolaudácii a schválenej zmene účelu 
využitia budú prevádzkované ako prevádzka MERKUR Spiello s.r.o. Vodomer SV č.153 
3060. 

- na prvom poschodí prevádzkovej budovy, po kolaudácii a schválenej zmene účelu 
využitia budú prevádzkované ako REŠTAURÁCIA PRIVILEGE. Vodomery SV č. 2198055 a 
1532852." 

-na druhom poschodí prevádzkovej budovy, po kolaudácii a schválenej zmene účelu 
využitia budú prevádzkované ako HOTEL PRIVILEGE. Vodomer SV č. 2492859." 

4. Čl. V zmluvy znie: 
"Článok V 

Spôsob úhrady nákladov spojených s prevádzkovaním budovy 
1. šú SR sa bude podieľať na úhrade nákladov súvisiacich s prevádzkovanim budovy 

nasledovne: 
a) za revfziu bleskozvodov, za zrážkovú vodu a nájom čistiacej rohože bude šú SR 

hradiť PR časť nákladov vo výške spoluvlastnfckeho podielu, t. j. 32,67 % 
z nákladov fakturovaných dodávateľom; 

b) za strážnu službu a za revfzie a servis výťahov bude šú SR hradiť PR časť 
nákladov vo výške 50% z nákladov fakturovaných dodávateľom; 

c) za dodávku plynu bude šú SR hradiť PR náklady vo výške podľa skutočného 
stavu plynomerov, umiestnených v spoločných priestoroch šú SR - plynovej 
kotolni v suteréne administratrvnej budovy fakturovaných dodávateľom; 

d) za vodné a stočné bude šú SR hradiť PR časť nákladov vo výške podľa 
skutočného stavu podružných vodomerov, umiestnených vo výlučných priestoroch 
šú SR na treťom poschodí administratívnej budovy, fakturovaných dodávateľom; 

e) za elektrickú energiu bude šú SR hradiť PR časť nákladov vo výške podľa 
skutočného stavu podružných elektromerov, umiestnených v spoločných 
priestoroch na treťom, štvrtom a piatom poschodí administratívnej budovy, 
fakturovaných dodávateľom. 

2. Za výkon správy bude šú SR hradiť PR poplatok vo výške 278,83 € mesačne.". 

5. V čl. Vl zmluvy bode 4. sa slová "20 tis. Sk" nahrádzajú slovami "700,- EUR". 

6. V čl. VIl zmluvy body 6. a 7. znejú: 
"6. Na základe vzájomnej dohody: 

-odvoz vlastného komunálneho odpadu si zmluvné strany zabezpečujú samostatne 
na základe zmluvy uzavretej s dodávateľom tejto služby, 
-dodávka tepla a spôsob úhrady nákladov na vykurovanie výlučných priestorov šú 
SR a sp?ločných priestorov šú SR a PR je zabezpečené zmluvou uzatvorenou 
medzi šU SR a PR č. ZML-3-42/2009-KE dňa 23.12.2009. 

7. Dodávku vody a odvod odpadovej a zrážkovej vody je povinný zabezpečovať PR. Na 
nákladoch sa šú SR podieľa podľa čl. V bod 1 pfsm. a) a d) tejto zmluvy.". 

8. V čl. VIl zmluvy sa vypúšťa bod 8. Doterajší bod 9 zmluvy sa označuje ako bod 8. 

9. Pôvodná príloha č. 1 zmluvy sa nahrádza novou prrtohou č.1 zmluvy, ktorá tvorí 
nedeliteľnú súčasť tohto dodatku. 



.. 

Článok ll 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok, ktorý tvori nedeliteľnú súčasť zmluvy, nadobúda platnosť dňom jeho 
podplsania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti bez 
zmeny. 

3. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán 
obdrži po dvoch rovnopisoch. 

4. Zmluvné strany prehlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, tento dodatok 
uzatvárajú slobodne a vážne, prejavy ich vôle sú určité, nekonajú v tiesni ani za 
nápadne nevýhodných podmienok, obsahu dodatku porozumeli v plnom rozsahu, 
súhlasia s nim a na znak toho ju podpisujú. 

16 -03-7016 
V Bratislave ................................... . 

jr" -:_--J 
PhD· .:vu Be~ .. - - predsednlčkou 

za ŠÚ SR SR 

~u vykonal .u: 

- , podpis 

'\.. 1US0Vá r -. 

--- -
!!nej opmcle •lebo Itl easu ~ 

, 
.. ., 

V ! 

V Košiciach, 29.02.2016 

Ing. Peter Remiáš - konater / 
...->< l 

·-l 
- ·-

l 

' ' .. - ....,.. .. 

. .J 

za PP 
l, t 

( ,. 4 

..... l,Ju~t~ru 
·tfJ~)l h 1"1H• 

hlte. !ll!( , . ,-('~"' 



Príloha č. l 

k zmluve o obstarávani prevádzkovania a hradenia nákladov na prevádzku budovy nachádzajúcej sa 
v Košiciach na Werferovej ulici č. 3 

SÚPIS MIESTNOSTÍ PODĽA SKUTOČNÉHO UŽÍVACIEHO STAVU 
v zmysle preambuly, článku II a III zmluvy 

Na základe v z á j o m n ej d o h o d y užfvajú zmluvné strany j e d n o t l i v é m i e st n o s t i budovy 
nachádzajúcej sa v Košiciach na Werferovej ul. č. 3, ktorá je v katastri nehnutel'nostr vedenom Správou katastra 
Košice zapfsaná na liste vlastnfctva č. 14078 založenom pre katastrálne územie J u ž né mest o ako 
budova so súpisným čfslom 2246 stojaca na parcele č. 534/4 s a mo st at n e, a to nasledovne : 

• Administratfvna budova 
l • PP ( suterén ) 

č.m. NAzov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory Nezapočltané 
ml ml ml do plochy - m 1 

001 chodba 0,00 0,00 86,93 
002 sklad 13,23 0,00 0,00 
003 predsieň 4,06 0,00 0,00 
004 sklad (archfv) 52,68 0,00 0,00 
005 garáž 16,66 0,00 0,00 
00611 garáž (l stánie) 17,88 0,00 0,00 
00612 garáž (l stánie) 17,88 0,00 0,00 
006/3 garáž (l stánie) 0,00 0,00 17,88 
006/4 garáž (l stánie) 0,00 17,88 0,00 
007 šatňa vodičov 15,83 0,00 0,00 
008 rozvody UK 0,00 0,00 17,90 
009 sklad 34,79 0,00 0,00 
OIO arch lv 36,61 0,00 0,00 
Oli arch lv 24,11 0,00 0,00 
012 sklad 5,12 0,00 0,00 
013 sklad 5,88 0,00 0,00 
014 sklad 1,50 0,00 0,00 
015 sklad 33,55 0,00 0,00 
016 sklad 17,56 0,00 0,00 
017 kotolňa 0,00 0,00 35,20 
018 sklad 8,62 0,00 0,00 
019 sklad 12,39 0,00 0,00 
020 schodišťový priestor 0,00 0,00 18,83 
021 výťahy 0,00 0,00 3,80 

sp o l u : 516,77 318,35 17,88 180,54 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Stranil 1/8 



* Administratlvna budova 
I • NP ( prízemie ) 

Č.m. Názov miestnosti 

Ol zádverie 
02 kancelária 
03 kancelária 
04 kancelária 
05 sklad 
06 predsieň 

07 sklad 
08 vstupná hala 
09 chodba 
10 sklad 
ll schodište 
12 výťahy 

13 schodišťová hala 
14 predsieň WC žien 
15 WC žien 
16 upratovačka 

17 preds. WC mužov 
18 WC mužov 
19 kancelária 
20 kancelária 
21 kancelária 
22 chodba11 

23 kancelária 
24 kancelária 
25 kancelária 
26 kance !ária 1 > 

27 vstupné schodište 

sp o l u : 541,07 

* Administratrvnn budova 
Il • NP (l. poschodie ) 

Č.m. Názov miestnosti 

101 schodišťová hala 
102 sklad CB 
103 kancelária CB 
104 chodba CB 
105 hala CB 
106 kane. priestor CB 
107 sklad CB 
108 kancelária CB 
109 kuchynka CB 
110 preds. WC mužov CB 
111 WC mužov CB 
112 upratovačka CB 
113 preds. WC žien CB 
114 WC žien CB 
115 kancelária 
116 kancelária 

ŠÚSR 
ml 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

ŠÚSR 
ml 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PR Spolofné priestory Nezapofltané 
ml ml do plochy - m 1 

0,00 12,81 
18,73 0,00 
36,85 0,00 
28,00 0,00 
1,53 0,00 
6,80 0,00 
0,98 0,00 
0,00 64,45 
0,00 4,68 
5,57 0,00 
0,00 18,83 
0,00 3,80 
0,00 31,13 
3,18 0,00 
9,17 0,00 
1,90 0,00 
3,06 0,00 
11,85 0,00 
45,46 0,00 
36,85 0,00 
37,46 0,00 
37,85 0,00 
27,73 0,00 
37,74 0,00 
37,75 0,00 
16,91 0,00 
0,00 0,00 28,93 

405,37 135,70 28,93 

PR Spolofné priestory Nezapočitnné 
ml ml do plochy - m 1 

0,00 30,88 
10,85 0,00 
25,08 0,00 
15,96 0,00 
93,36 0,00 
78,78 0,00 
12,35 0,00 
18,41 0,00 
19,84 0,00 
3,06 0,00 
11,85 0,00 
1,90 0,00 
3,18 0,00 
9,17 0,00 
36,48 0,00 
37,53 0,00 

······································································································ ··4··· ···· · 
Strana2/8 



117 kancelária 0,00 35,13 0,00 
118 kancelária 0,00 20,40 0,00 
119 chodba 0,00 33,04 0,00 
120 sklad 0,00 15,41 0,00 
121 schodište 0,00 0,00 18,83 
122 výťahy 0,00 0,00 3,80 

s p o l u : 535,29 0,00 481,78 53,51 

* Administrativna budova 
III • NP (2.poschodie ) 

Staré č. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory Nezapočrtané 
mz ml ml do plochy - m 1 

20la predsieň 0,00 17,27 0,00 
201b schodišťová hala 0,00 0,00 13,86 
202 kancelária 0,00 18,43 0,00 
203 kancelária 0,00 19,33 0,00 
204 kancelária 0,00 34,35 0,00 
205 zasadačka 0,00 56,21 0,00 
206 kancelária 0,00 37,23 0,00 
207 kancelária 0,00 37,24 0,00 
208 kancelária 0,00 18,98 0,00 
209 kancelária 0,00 19,23 0,00 
210 preds. WC mužov 0,00 3,06 0,00 
211 WC mužov 0,00 11,85 0,00 
212 upratovačka 0,00 1,90 0,00 
213 preds. WC žien 0,00 3,18 0,00 
214 WC žien 0,00 9,17 0,00 
215 kancelária 0,00 49,21 0,00 
216 kancelária 0,00 40,25 0,00 
217 kancelária 0,00 56,25 0,00 
218 kancelária 0,00 36,22 0,00 
219 chodba 0,00 31,00 0,00 
220 schodište 0,00 0,00 18,83 
221 výťahy 0,00 0,00 3,80 

s p o l u : 536,85 0,00 500,36 36,49 

*Administratívna budova 
IV. NP (3. poschodie) 

Č.m. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory Nezapočrtnné 
ml ml ml do plochy - m 1 

301 schodišťová hala 0,00 0,00 13,53 
302 kancelária 19,28 0,00 0,00 
303 kancelária 16,19 0,00 0,00 
304 kancelária 19,08 0,00 0,00 
305 kancelária 19,64 0,00 0,00 
306 zasadačka 91,82 0,00 0,00 
307 kancelária 19,52 0,00 0,00 
308 kancelária 19,36 0,00 0,00 
309 kancelária 16,51 0,00 0,00 
310 kancelária 19,27 0,00 0,00 
311 chodba 64,35 0,00 0,00 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

SlranaJ/8 



312 preds. WC mužov 3,06 0,00 0,00 
313 WC mužov 1 1,85 0,00 0,00 
314 upratovačka 1,90 0,00 0,00 
315 predsieň. WC žien 3,18 0,00 0,00 
316 WC žien 9,17 0,00 0,00 
317 kancelária 17,60 0,00 0,00 
318 kancelária 19,00 0,00 0,00 
319 kancelária 37,81 0,00 0,00 
320 kancelária 15,00 0,00 0,00 
321 kancelária 37,79 0,00 0,00 
322 kancelária 19,17 0,00 0,00 
323 kancelária 19,72 0,00 0,00 
324 schodište 0,00 0,00 18,83 
325 výťahy 0,00 0,00 3,80 

s p o l u : 536,43 500,27 0,00 36,16 

* Administrat[vna budova 
V. NP (4. poschodie) 

Č.m. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory Nezapočitané 
m2 m2 ml do plochy • m 1 

401 schodišťová hala 0,00 0,00 13,53 
402 kancelária 19,12 0,00 0,00 
403 kancelária 17,14 0,00 0,00 
404 kancelária 19,84 0,00 0,00 
405 kancelária 19,58 0,00 0,00 
406 kancelária 38,06 0,00 0,00 
407 chodba 94,84 0,00 0,00 
408 kancelária 20,08 0,00 0,00 
409 kancelária 19,78 0,00 0,00 
410 kancelária 17,98 0,00 0,00 
411 kancelária 16,95 0,00 0,00 
412 kancelária 19,07 0,00 0,00 
413 kuchynka 13,15 0,00 0,00 
414 denná miestnosť 6,40 0,00 0,00 
415 preds. WC mužov 3,06 0,00 0,00 
416 WC mužov 11,85 0,00 0,00 
417 upratovačka 1,90 0,00 0,00 
418 predsieň WC žien 3,18 0,00 0,00 
419 WC žien 9,17 0,00 0,00 
420 kancelária 17,33 0,00 0,00 
421 kancelária 19,77 0,00 0,00 
422 kancelária 37,93 0,00 0,00 
423 schodište 0,00 0,00 18,83 
424 kancelária 19,28 0,00 0,00 
425 kancelária 18,24 0,00 0,00 
426 kancelária 19,64 0,00 0,00 
427 kancelária 19,73 0,00 0,00 
428 výťahy 0,00 0,00 3,80 

s p o l u : 539,23 503,07 0,00 36,16 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Slrana 4/8 



* Administratlvna budova 
VI. NP (5. poschodie) 

Č.m. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory NezapoNtnné 
ml ml ml do plochy - m 1 

501 schodišťová hala 0,00 0,00 31,13 
502 kancelária 19,04 0,00 0,00 
503 kancelária 17,02 0,00 0,00 
504 kancelária 19,90 0,00 0,00 
505 kancelária 17,33 0,00 0,00 
506 kancelária 19,64 0,00 0,00 
507 kancelária 20,34 0,00 0,00 
508 kancelária 39,03 0,00 0,00 
509 kancelária 27,53 0,00 0,00 
510 sklad 10,78 0,00 0,00 
511 denná miestnosť 36,76 0,00 0,00 
512 chodba 46,12 0,00 0,00 
513 predsieň 3,06 0,00 0,00 
514 sklad 11,85 0,00 0,00 
515 upratovačka 1,90 0,00 0,00 
516 predsieň WC žien 3,18 0,00 0,00 
517 WC žien 9,17 0,00 0,00 
518 kancelária 18,87 0,00 0,00 
519 kancelária 16,05 0,00 0,00 
520 kancelária 18,12 0,00 0,00 
521 kancelária 21,37 0,00 0,00 
522 kancelária 16,05 0,00 0,00 
523 kancelária 40,21 0,00 0,00 
524 kancelária 37,51 0,00 0,00 
525 chodba 14,87 0,00 0,00 
526 schodište 0,00 0,00 18,83 
527 výťahy 0,00 0,00 3,80 

s p o l u : 539,46 485,70 0,00 53,76 

* Administrat(vna budova 
strecha 

Č.m. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory NezapofUnné 
ml ml ml do plochy - m 1 

601 strojovňa výťahu 0,00 0,00 20,35 

s po l u : 20,35 0,00 0,00 20,35 

*Prevádzková budova 
l . PP ( suterén ) 

č.m. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory Nezapočltané 
ml ml ml do plochy - m 1 

001 pracovisko tlačiarne 0,00 48,33 0,00 
002 pracovisko tlačiarne 0,00 39,41 0,00 
003 pracovisko tlačiarne 0,00 16,74 0,00 
004 pracovisko tlačiarne 0,00 20, ll 0,00 
005 chodba 0,00 44,42 0,00 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

StrannS/8 



006 kompresor tlačiarne 0,00 3,61 0,00 
007 sklad tlačiarne 0,00 21,63 0,00 
008 sklad tlačiarne 0,00 25,16 0,00 
009 kancelária 0,00 22,95 0,00 
010a chodba'' 0,00 30,63 0,00 
010b predsieň 0,00 12,99 0,00 
Oli sklad 0,00 50,50 0,00 
012 dielňa údržbára 0,00 30,13 0,00 
013 sklad 0,00 8,81 0,00 
014 sklad'' 0,00 7,22 0,00 
015 nákladný výťah 0,00 0,00 4,51 
016 kábelový priestor 0,00 0,00 23,68 
017 kábelový priestor 0,00 0,00 23,26 
018 schodi~te 0,00 0,00 10,02 
019 olejová vaňa 0,00 0,00 0,00 20,98 
020 olejová vaňa 0,00 0,00 0,00 20,44 
021 vetracia šachta 0,00 0,00 0,00 4,68 

5 p o l u : 444,11 0,00 382,64 61,47 46,10 

• Prevádzková budova 
l • NP ( prízemie ) 

Č.m. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spoločné priestory Nezapočftnné 
ml ml ml do plochy • m 1 

Ol sklad 0,00 15,66 0,00 
02 denná miestnosť 0,00 39,56 0,00 
03 kancelária 0,00 22,15 0,00 
04 kancelária 0,00 29,26 0,00 
05 kancelária 0,00 31,83 0,00 
06 chodba 0,00 44,14 0,00 
07 predsieň WC 0,00 2,52 0,00 
08 wc 0,00 2,36 0,00 
09 halový priestor 0,00 199,40 0,00 
IO halový priestor 0,00 97,33 0,00 
ll halový priestor 0,00 97,66 0,00 
12 predsieň 0,00 23,55 0,00 
13 sklad 0,00 23,24 0,00 
14 chodba 0,00 30,70 0,00 
15 kuchynka 0,00 21,22 0,00 
16 kancelária 0,00 28,22 0,00 
17 chodba 0,00 13,50 0,00 
18 sklad 0,00 20,86 0,00 
19 nákladný výťah 0,00 0,00 4,51 
20 chodba 0,00 0,00 28,10 
21 schodište 0,00 0,00 10,44 
22 rozvodňa VN 0,00 0,00 39,26 
23 predsieň rozvodne 0,00 0,00 7,84 
24 trafostanica 0,00 0,00 21,10 
25 trafostanica 0,00 0,00 23,52 
26 rampa trafostanice 0,00 0,00 0,00 6,57 
27 vykladacia rampa 0,00 0,00 0,00 12,55 

sp o l u: 877,93 0,00 743,16 134,77 19,12 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Stran116/8 



• Prevádzková budova 
Il. NP ( l.poschodie) 

Č.m. N4zov miestnosti ŠÚSR PR Spolo~né priestory N ezapo~rta né 
ml ml ml do plochy - m z 

101 sklad 0,00 25,32 0,00 
102 denná miestnosť 0,00 31,00 0,00 
103 kancelária 0,00 21,80 0,00 
104 kancelária 0,00 18,88 0,00 
105 kancelária 0,00 20,29 0,00 
106 kancelária 0,00 22,45 0,00 
107 wc 0,00 2,36 0,00 
108 predsieň WC 0,00 2,52 0,00 
109 chodba 0,00 17,06 0,00 
110 chodba 0,00 0,00 49, ll 
111 predsieň 0,00 6,56 0,00 
112 halový priestor 0,00 441,30 0,00 
113 vestibul 0,00 41,99 0,00 
114 kuchynka 0,00 3,17 0,00 
115 nahrávacie štúdio 0,00 17,32 0,00 
116 réžia 0,00 13,91 0,00 
117 wc 0,00 2,87 0,00 
118 kancelária 0,00 26,19 0,00 
119 sklad 0,00 8,66 0,00 
120 sklad 0,00 8,12 0,00 
121 nákladný výťah 0,00 0,00 4,51 
122 vyrovnávacie schody 0,00 0,00 4,90 
123 schodište 0,00 0,00 9,05 
124 vyr.sch.a chodba 0,00 0,00 7,65 
125 sklad elektrorozvodne 0,00 33,90 0,00 
126 rozvodňa NN 0,00 0,00 42,50 
127 vetracia šachta 0,00 0,00 0,00 3,27 
128 vetracia šachta 0,00 0,00 0,00 6,49 

s p o l u : 883,39 o,oo 765,67 117,72 9,76 

111 • NP ( 2.poschodie ) 

Č.m. Názov miestnosti ŠÚSR PR Spolohé priestory N eza po~rtnné 
mz ml mz do plochy - m 1 

1301 zádverie 0,00 6,97 0,00 
1302 vstupná hala 0,00 32,32 0,00 
1303 recepcia 0,00 6,47 0,00 
1304 zázemie personál 0,00 9,97 0,00 
1305 WC personál 0,00 3,29 0,00 
1306 čistiaca miestnosť 0,00 3,44 0,00 
1307 sklad špinavého prádla 0,00 3,44 0,00 
1308 sklad čistého prádla 0,00 3,40 0,00 
1309 zázemie upratovačka 0,00 6,65 0,00 
1310 chodba 0,00 44,73 0,00 

1311 kúpeľňa + wc 0,00 4,00 0,00 
1312 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1313 izba 0,00 17,81 0,00 
1314 izba 0,00 17,94 0,00 
1315 predsieň 0,00 2,32 0,00 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Strana 7/8 



1316 kúpeľňa+ wc 0,00 4,03 0,00 
1317 kúpeľňa+ wc 0,00 4,03 0,00 
1318 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1319 izba 0,00 17,94 0,00 
1320 izba 0,00 17,94 0,00 
1321 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1322 kúpeľňa+ wc 0,00 4,03 0,00 
1323 kúpel'ňa + wc 0,00 4,03 0,00 
1324 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1325 izba 0,00 17,94 0,00 
1326 izba 0,00 17,81 0,00 
1327 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1328 kúpeľňa+ wc 0,00 4,00 0,00 
1329 izba (apartmán) 0,00 11,82 0,00 
1330 predsieň (apartmán) 0,00 4,80 0,00 
1331 kúpeľňa(apanrnän) 0,00 3,78 0,00 
1332 WC apartmán 0,00 1,71 0,00 
1333 izba (apartmán) 0,00 19,18 0,00 
1334 izba 0,00 17,94 0,00 
1335 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1336 kúpeľňa+wc 0,00 4,03 0,00 
1337 kúpeľňa+ wc 0,00 4,03 0,00 
1338 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1339 izba 0,00 17,94 0,00 
1340 izba 0,00 17,94 0,00 
1341 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1342 kúpeľňa+ wc 0,00 4,03 0,00 
1343 kúpeľňa+ wc 0,00 4,03 0,00 
1344 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1345 izba 0,00 17,94 0,00 
1346 izba 0,00 17,81 0,00 
1347 predsieň 0,00 2,32 0,00 
1348 kúpeľňa+ wc 0,00 4,00 0,00 
1349 podesta 0,00 0,00 11,91 
1350 schodisko 0,00 0,00 0,70 
1351 podesta 0,00 0,00 7,40 

1352 výťah 0,00 0,00 3,48 

s p o l u : 428,68 o.oo 428.68 0,00 23,49 

l) S právom Štatistického úradu SR užlvať v zmysle Článku ll bod 2 

Táto prlloha tvori nedeliteľnú súčasť zmluvy o obstarávani prevádzkovania a hradenia nákladov na prevádzku 
budovy nachádzajúcej sa v Košiciach na ulici Werferovej č. 3. 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Strnna8/8 


